
 

Ida Blenner Bogason 

Med repræsentantskabets opbakning 
har jeg siddet seks år i Havnens besty-
relse – de sidste to år som formand. Jeg 
håber på genvalg, så jeg kan arbejde for 
at sikre en veldrevet havn med ordent-
lige vilkår for bådpladslejerne. 

Mine vigtigste fokusområder er: 

-at få reetableret bad-og toiletfaciliteter  

-at sikre en velvedligeholdt havn med 
god infrastruktur, relevante tilbud og 
høj service 

-at fastholde en rimelig havneleje 

De ønsker har I bidraget med gennem 
jeres input i tilfredshedsmålingen, og 
de skal ind i strategiplanen. Repræsen-
tantskabet fik formandsposten efter 
fire år i bestyrelsen, og det er efter min 
mening et udtryk for et godt 
samarbejde, som jeg gerne vil være 
med til at videreføre.  

Mit sejlerliv består primært af familie-
tursejlads. Mine søben fik jeg i 1995, da 
jeg sejlede en Spækhugger hjem fra 
Caribien – en tur, der kunne have 
afskrækket mange fra at sejle igen, men 
som kun har styrket min sejlerglæde. 
Det engagement vil jeg gerne blive ved 
med at lægge i Vedbæk Havn. 

 

Jørgen Vinding 

79 år, været medlem af 
repræsentantskabet siden start, båd 10 
år i havnen og sejlet i 70 år sejlbåd og 
nu motorbåd  

 

Tidligere formand for Helsingør Sejlklub 
og den store kapsejlads Sjælland 
Rundt, den gang med 2,000 både. Har 
siddet i hovedbestyrelsen i Dansk 
Sejlunion 

 

Jeg har i mange år været direktør for 
forskellige forretningsområder i ISS. Er 
formand i Rudersdal Seniorråd.  

 

Jeg har i seneste periode i 
repræsentantskabet kombineret min 
forretningsmæssige erfaring og en 
forståelse for brugernes holdning og 
ønske om indflydelse og er ganske 
omgængelig 

 

 

Michael de Bang 

Vi har en velfungerende havn og 
repræsentantskabet har vigtig 
indflydelse i havnebestyrelsen via vores 
medlem – seneste to år som formand - i 
bestyrelsen. Der er mange forskellige 
interesser omkring Vedbæk Havn som 
skal balanceres, men det er dog 
bådpladslejerne som betaler det meste 
af festen. Vi skal sikre den fortsatte 
indflydelse på beslutningerne og at 
vores penge bruges med omtanke. 

Jeg er 67 år, bor i Trørød og har en 36” 
sejlbåd ”Skumfidusen”. Jeg er kommet 
på Vedbæk Havn fra barnsben med 
optimistjolle og junior sejlads i 
sejlklubben til senere vores egen båd 
som jeg mest sejler i sammen med min 
hustru. Jeg er medlem af Vedbæk 
Sejlklub. 

Jeg arbejder med projekt- og 
porteføljeledelse hos Novo Nordisk og 
har solid erfaring med både 
produktudvikling, investeringsprojekter 
samt personaleledelse. 

Jeg er valgt til det nuværende 
repræsentantskab og genopstiller for 
fortsat at bidrage til havnens ve og vel, 
inklusive at fortsætte det gode 
samarbejde i repræsentantskabet. 

 

Torsten Rasmussen 

Vindø 32 sejlbåd, 35 år i Vedbæk Havn, 
hobbyer: Tursejlads, Kapsejlads, 
Fiskeri, Bådvedligehold 

Gennem mine mange år indenfor 
marine- og lystbådebranchen og qua 
min tilknytning til Vedbæk Havn, har jeg 
gennem årerne fået et godt kendskab til 
de servicefunktioner, som en moderne 
havn skal tilbyde de forskellige 
brugergrupper af havnen. Jeg er vant til 
at færdes på Vedbæk Havn og har et 
godt samarbejde og kendskab til 
mange af bådejerne. Derudover har jeg 
gennem mine år, som redaktør af 
magasinet Bådnyt, ofte præsenteret 
Vedbæk Havn ved redaktionelle indlæg 
i magasinet. De miljømæssige forhold, 
samt håndtering af fremtidens øgede 
vejrmæssige påvirkninger på havnen, er 
områder som nøje skal følges og 
udredes. Ligeledes vil jeg supplere med 
information, samt udvikling af 
rekreative initiativer for pladslejere. Jeg 
er medlem af Vedbæk Sejlklub. 

Jeg vil meget gerne medvirke til Vedbæk 
Havns fortsatte udvikling og stiller 
hermed op, som kandidat til 
repræsentantskabet for Vedbæk Havn.  

 


